
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 19/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 3 DE SETEMBRO DE 2021

Goiânia, 3 de setembro de 2021.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 15

de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) representantes dos segmentos da comunidade acadêmica e externa,

relacionados(as) abaixo, para comporem a Comissão Local de Elaboração do Plano de Retorno Presencial

das Atividades Acadêmicas e Administrativas do IFG de Forma Segura e Gradual do Câmpus Goiânia Oeste

do IFG, conforme solicitado no Memorando 133/2021 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, de 12 de agosto de 2021, e

deliberação do Conselho de Câmpus em reunião extraordinária realizada no dia 20 de agosto de 2021.

Nome Representação

Cleberson Pereira Arruda Direção-Geral

Adriam Marcos da Silva Gerência de Administração

John Carlos Alves Ribeiro Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Aline de Moraes Rocha Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Tiago Abimael Vieira Duarte Coordenação de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino

Clarice Gomes das Neves Coordenação de Assistência Estudantil

Francisco Marcelo Bessa Docentes

Juliana Pires Ribeiro Docentes

Leticia Cunha Fernandes Técnico-Administrativos

Cleber de Paula Silva Junior Técnico-Administrativos

Martha Rodrigues de Paula Manrique Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas

Aryadne Rodrigues Moreira Centro Acadêmico

João Victor Riva Grêmio Estudantil

Talita Souza de Oliveira Estudantes da Educação de Jovens e Adultos

Chrystiane Rodrigues Caixeta Pais e Responsáveis

Wellingta Barbosa Pais e Responsáveis

Elaine da Silva Faria Sociedade Civil (SINDSAUDE)

II - Estabelecer o início dos trabalhos a partir do dia 10/09/2021 e o fim dos trabalhos em 22/10/2021.

(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria n. 1.449 de 10 de julho de 2019




	Documento assinado eletronicamente por:

